
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019 inclus

VERS CAEN
Rostand Fresnel

LUNDI 
À VENDREDI

GIBERVILLE Carrefour de la Liberté 7.30
Jules Ferry 7.31
Giberville Eglise 7.32
Point du Jour 7.34
La Ferme Marais 7.35

MONDEVILLE Les 2 Eglises 7.36
Grande Rue 7.37
Plateau 7.38
Place des Tilleuls 7.39
Clopée 7.40
Résidence du Parc 7.41
Mondeville Mairie 7.42
Georges Maudouit 7.43
Maison du Peuple 7.44

CAEN Pont SNCF 7.45
MONDEVILLE Barthou 7.47

Maurice Fouques 7.48
Paul Langevin 7.49
19 mars 7.50
Nicolas Copernic 7.51
Charlotte Corday 7.52

CAEN Ste Thérèse 7.56
Aviation 7.59
Rostand Fresnel 8.00

CAENCAENMONDEVILLE MONDEVILLEGIBERVILLE

Ju
le

s F
erry

 

Gib
erv

ille
 Ég

lis
e

Po
int d

u Jo
ur 

La
 Fe

rm
e M

ara
is 

Le
s 2

 Eg
lis

es 

Gra
nde R

ue 

Pla
te

au 

Pla
ce d

es T
ille

uls 

Clo
pée 

Ré
sid

ence d
u Pa

rc
 

M
ondevil

le M
airie

Georg
es M

audouit 

M
aiso

n d
u Pe

uple 

Po
nt S

NCF 

Ba
rth

ou 

M
auric

e Fo
uques 

Pa
ul L

angevin
 

19
 m

ars 

Nic
ola

s C
opern

ic 

Charlo
tte

 C
ord

ay 

Ste
-Th

érè
se

Avia
tio

n
GIB

ER
VILL

E

Carre
fo

ur
 d

e 
la

 Li
ber

té

CAEN

Ro
sta

nd
 Fr

es
ne

l

Ne circule que dans un sens.!

Arrêt accessible aux personnes  
à mobilité réduite



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019 inclus

VERS GIBERVILLE
Carrefour de la Liberté

LUNDI 
À VENDREDI MERCREDI

CAEN Rostand Fresnel 17.10 13.15
Aviation 17.11 13.16
Ste Thérèse 17.14 13.19

MONDEVILLE Charlotte Corday 17.18 13.23
Nicolas Copernic 17.19 13.24
19 mars 17.20 13.25
Paul Langevin 17.21 13.26
Maurice Fouques 17.23 13.28
Barthou 17.24 13.29

CAEN Pont SNCF 17.25 13.30
MONDEVILLE Maison du Peuple 17.27 13.32

Georges Maudouit 17.28 13.33
Mondeville Mairie 17.29 13.34
Résidence du Parc 17.30 13.35
Clopée 17.31 13.36
Place des Tilleuls 17.33 13.38
Plateau 17.34 13.39
Grande Rue 17.35 13.40
Les 2 Eglises 17.36 13.41

GIBERVILLE La Ferme Marais 17.37 13.42
Point du Jour 17.38 13.43
Giberville Eglise 17.39 13.44
Jules Ferry 17.40 13.45
Carrefour de la Liberté 17.41 13.46

CAENCAENMONDEVILLE MONDEVILLEGIBERVILLE

Ju
le

s F
erry

 

Gib
erv

ille
 Ég

lis
e

Po
int d

u Jo
ur 

La
 Fe

rm
e M

ara
is 

Le
s 2

 Eg
lis

es 

Gra
nde R

ue 

Pla
te

au 

Pla
ce d

es T
ille

uls 

Clo
pée 

Ré
sid

ence d
u Pa

rc
 

M
ondevil

le M
airie

Georg
es M

audouit 

M
aiso

n d
u Pe

uple 

Po
nt S

NCF 

Ba
rth

ou 

M
auric

e Fo
uques 

Pa
ul L

angevin
 

19
 m

ars 

Nic
ola

s C
opern

ic 

Charlo
tte

 C
ord

ay 

Ste
-Th

érè
se

Avia
tio

n
GIB

ER
VILL

E

Carre
fo

ur
 d

e 
la

 Li
ber

té

CAEN

Ro
sta

nd
 Fr

es
ne

l

Ne circule que dans un sens.!

Arrêt accessible aux personnes  
à mobilité réduite


